

1021/2240 2 лі стз

ДОГОВІР № 6

м. Кролевець

“02” лютого 2024 р.

Замовник – Відділ освіти Кролевецької міської ради, в особі начальника Масалиги Станіслава Вікторовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони та

Виконавець – Комунальне підприємство «Акватермо» Кролевецької міської ради в особі директора Петрусенка Сергія Григоровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом Сторони, підписали цей договір про нижче наведене:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується за дорученням другої сторони виконати:

«Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею № 2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону».

1.2. Замовник зобов'язується прийняти виконану роботу та оплатити її.

2. Характер робіт, що виконуються

2.1. Виконавець приймає на себе зобов'язання по виконанню:

«Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею № 2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону».

Вартість робіт по договору складає **11 896,42 грн.** (одинадцять тисяч вісімсот дев'яносто шість гривень 42 копійки), в тому числі ПДВ 1982,74 грн.

3. Вимоги замовника до предмету заказу

3.1. Виконавець зобов'язаний виконувати всі вказівки Замовника з приводу виконаних робіт.

3.2. Виконавець зобов'язаний негайно інформувати Замовника в тому випадку, якщо дотримання ним вказівок Замовника загрожує придатності або міцності робіт, що виконуються.

4. Інструмент, матеріали, умови виконання робіт

4.1. Доставка на об'єкт робітників, інструментів, механізмів, матеріалів, вивезення їх з об'єкту здійснюється Виконавцем.

4.2. На час ремонту Замовник забезпечує Виконавця приміщенням для зберігання матеріалів та інструменту Виконавця.

4.3. Замовник дає Виконавцю можливість користуватися водою і електроенергією в межах, необхідних для виконання робіт.

5. Порядок розрахунків

5.1. Виконані роботи оплачуються згідно Акту приймання виконаних робіт КБ-2 після підписання Замовником і Виконавцем акту прийняття виконаних робіт.

6. Термін виконання робіт

6.1. При виникненні необхідності в додаткових роботах, які не передбачені кошторисним розрахунком, необхідні зміни установлюються актом сторін, Виконавець і Замовник складають додаткову угоду із зміною терміну закінчення робіт.

7. Контроль Замовника за перебігом виконання робіт

7.1. Представники Замовника мають право в будь-який час перевірити хід і якість виконання робіт Виконавця.

8. Порядок здач-приймання виконаних робіт

8.1. Роботи вважаються виконаними після підписання акту здачі-приймання виконаних робіт.

8.2. Рівень фактичних цін закупки повинен підтверджуватись відповідними документами первинного обліку підрядника.

9. Гарантійний термін

9.1. Гарантійний термін за даним договором складає 1 рік з моменту передачі предмету договору при умові належної експлуатації.

10. Термін дії договору

10.1. Даний договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх обов'язків за цим Договором.

11. Відповідальність сторін

11.1. У разі невиконання суб'єктами господарювання договірних зобов'язань протягом зазначеного терміну з дня отримання бюджетних коштів до нього застосовуються штрафні санкції в розмірі не нижче 1 облікової ставки НБУ.

11.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором.

11.3. У випадку, не передбаченому цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

12. Порядок розв'язання суперечок.

12.1. Всі суперечки між сторонами, в яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України.

12.2. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті ними та надана відповідь протягом 20-ти робочих днів з моменту отримання претензії.

13. Умови узгодження зв'язку між сторонами

Повноважними представниками сторін за даним Договором є:

- від Замовника – Масалига С.В.
- від Виконавця – Петрусенко С.Г.

14. Інші умови

14.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках по одному для кожної із Сторін.

14.2. У випадках, непередбачених у даному Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.

14.3. Після підписання даного Договору всі попередні переговори з ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу.

14.4. Сторони повинні разом намагатися вирішувати проблеми, які виникають не з вини Виконавця під час виконання робіт, що не обумовлені в даному Договорі, без яких не буде досягнутий предмет підряду згідно даного Договору.

14.5. Всі виправлення за текстом даного договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін у кожному окремому випадку.

14.6. Роботи, не враховані кошторисною документацією, але необхідність виконання яких виникла в процесі будівництва, оплачується додатково у відповідності до кошторису, який складає Виконавець і узгоджує з Замовником до початку виконання цих робіт.

15. Зміна умов даного договору

15.1. Умови даного договору мають однакову зобов'язану силу для сторін та можуть бути змінені за власною згодою обов'язковим складанням письмового документу.

15.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

16. Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін:

Замовник

Відділ освіти Кролевецької міської ради
41300, Сумська область, м. Кролевець
вул. Франка, 8
Код ЄДРПОУ: 41761455
Р/р UA 158201420344240046000018219
в ГУДКСУ у Сумській області
МФО: 837013

Начальник відділу освіти
Кролевецької міської ради

Масалига С.В.

Виконавець

Комунальне підприємство «Акватермо»
Кролевецької міської ради
41300, Сумська область, м. Кролевець
вул. Спортивна, 17
Код ЄДРПОУ: 35148802,
Р/р: UA693375460000026000055009744
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО: 337546

Директор комунального підприємства
«Акватермо» Кролевецької міської ради

Петрусенко С.Г.



КОПІЯ

**КРОЛЕВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ**

НАКАЗ

02.02.2024

м. Кролевець

№ 25-ОД

**Про затвердження кошторисних розрахунків
на поточний ремонт системи опалення
Кролевецького ліцею №2 ім. М. О. Лукаша
Кролевецької міської ради**

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. №441 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 та у зв'язку з необхідністю поточного ремонту системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М. О. Лукаша Кролевецької міської ради з метою підготовки до опалювального сезону

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторисні розрахунки на проведення поточного ремонту системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М. О. Лукаша Кролевецької міської ради.

Виконавець робіт – КП "Акватермо" Кролевецької міської ради.

2. Загальна вартість виконаних робіт складає 11,89642 грн. (одинадцять тисяч вісімсот дев'яносто шість гривень 42 копійки) в тому числі:

1) будівельні роботи 9,70132 грн. (дев'ять тисяч сімсот одна гривня 32 копійки);

2) інші витрати 0,21236 грн. (двісті дванадцять гривень 36 копійок);

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти

Станіслав МАСАЛИГА

Внутрішня віза:

Юрист відділу освіти
Кролевецької міської ради

09.04.2019
(дата)

[підпис]
(підпис)

Андрій КОПЕЙЧЕНКО

Замовник

Будівництво Кролевецької міської ради

(назва організації)

Підрядник

КП "АкваТермо" Кролевецької міської ради

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	7,42564	7,42564	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3,21265	3,21265	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	4,21299	4,21299	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	1,85807	1,85807	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		9,28371	9,28371	
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,41761	0,41761	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,21236	-	0,21236
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	9,91368	9,70132	0,21236
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	9,91368 1,98274 11,89642	9,70132 - -	0,21236 1,98274



Петрушенко С.Г.

Відділ освіти Кролевецької міської ради
(назва організації, що затверджує)

- 1 -

112_ДЦ_ССР

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 11,89642 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

наказ № 25-00 від 02.02.2024р.
(посилання на документ про затвердження)

"02" *лютого* 2024р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №2

Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.

Складений в поточних цінах станом на 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.	9,28371	-	-	9,28371
		Разом по главі 2:	9,28371	-	-	9,28371
		Разом по главах 1-7:	9,28371	-	-	9,28371
		Разом по главах 1-8:	9,28371	-	-	9,28371
		Разом по главах 1-9:	9,28371	-	-	9,28371
		Разом по главах 1-12:	9,28371	-	-	9,28371
		Кошторисний прибуток (П)	0,41761	-	-	0,41761
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,21236	0,21236

2		3			112_ДЦ_ССР		
1	2				5	6	7
Разом							
Настанова [4.43]		Податок на додану вартість			4		
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку			9,70132	0,21236	9,91368
					-	1,98274	1,98274
					9,70132	2,19510	11,89642

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Петрусенко С.Г.

Муха М.І.

Маліношевська О.В.



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт9,28371 тис. грн.
0,05459 тис.люд.год.
3,76122 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН15-84-4 к дем.=0,7	Демонтаж трубопроводів діаметром 108 мм	100м	0,015	7257,43	-	108,86	108,86	-	109,2000	1,64
2	РН15-84-3 к дем.=0,7	Демонтаж трубопроводів діаметром 76 мм	100м	0,12	9211,36	-	1105,36	1105,36	-	138,6000	16,63
3	РН15-84-3	Прокладання трубопроводів діаметром 76 мм	100м	0,12	9087,74	-	1090,53	1090,53	-	136,7400	16,41
4	РН15-84-4	Прокладання трубопроводів діаметром 108 мм	100м	0,015	12560,94	-	188,41	188,41	-	189,0000	2,84
5	РН15-85-1	Прокладання трубопроводів діаметром 32 мм	100шт	0,02	8938,87	-	178,78	178,78	-	134,5000	2,69
6	E32-16-2	Зварювання стиків термітне	шт	6	54071,42	-	540,71	540,71	-	897,6000	8,98
7	C111-1640 варіант 1	Круги відрізи	шт	6	44,00	-	264,00	-	-	-	-
8	C111-1512 варіант 1	Електроди	т	0,003	112500,00	-	337,50	-	-	-	-

3			4	5	6	7	8	9	10	11
1	2									
9	C113-8	Труби 76 мм	М	12	250,80	-	3009,60	-	-	-
10	C113-10	Труби 108 мм	М	1,5	401,26	-	601,89	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-		7425,64	3212,65	-	49,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7425,64			
		Всього по кошторису					9283,71			
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					54,59			
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3761,22			

Разом по главах 1-12:

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)
Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

Разом:

Податок на додану вартість

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

9283,71

417,61

212,36

9913,68

9913,68

1982,74

11896,42

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Петрусенко С.Г.

Муха М.І.

Маліношевська О.В.



Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год розряд	49,19 4,0	65,32					
3.1			люд.год	5,4	101,59					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	54,59						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
4	+C111-1512 варіант 1	Електроди	т	0,003	112500 337,50	112500,00 337,50	-	-		
5	+C111-1640 варіант 1	Круги відрізні	шт	6	44 264,00	44,00 264,00	-	-		
6	+C113-8 варіант 1	Труби 76 мм	м	12	250,8 3009,60	250,80 3009,60	-	-		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	112 ДЦ ИВР
7 +С113-10 варіант 2	Труби 108 мм		м	1,5	401,26 601,89	401,26 601,89	-	-	14
Разом по розділу III			грн.		4212,99	4212,99	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2024 р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад інженер-технолог _____ Маліношевська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. інженер _____ Муха М.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт системи опалення Крелевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Крелевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	ІІ блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	ІІІ блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти ІІ блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт системи опалення Крелевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша Крелевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.	49,19	5,4	548,57	3212,65	827,48	432,17	49,85	1858,07
Разом:		49,19	5,4	548,57	3212,65	827,48	432,17	49,85	1858,07

Склад інженер-технолог _____ Маліношевська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. інженер _____ Муха М.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 02 " лютого 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт системи опалення Кролевецького ліцею №2 імені М.О.Лукаша
Кролевецької міської ради, з метою підготовки до опалювального сезону.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж трубопроводів діаметром 108 мм	м	1,5	
2	Демонтаж трубопроводів діаметром 76 мм	м	12	
3	Прокладання трубопроводів діаметром 76 мм	м	12	
4	Прокладання трубопроводів діаметром 108 мм	м	1,5	
5	Прокладання трубопроводів діаметром 32 мм	м	2	
6	Зварювання стиків термітне	шт	1	

Склав інженер- технолог

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Маліношевська О.В.

Перевірів гол. інженер

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Муха М.І.

